



## Hans Christian Hempler Holding ApS

Lindeallé 38  
5230 Odense M  
CVR-nr. 29835985

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.03.2021

---

**Hans Christian Hempler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hans Christian Hempler Holding ApS

Lindeallé 38

5230 Odense M

CVR-nr.: 29835985

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Hans Christian Hempler

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 38 t.kr., hvilket betegnes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(17.617)</b>	<b>(16.449)</b>
Andre finansielle indtægter	1	19.601	76.529
Andre finansielle omkostninger	2	(50.216)	(2.482)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(48.232)</b>	<b>57.598</b>
Skat af årets resultat		10.612	(12.836)
<b>Årets resultat</b>		<b>(37.620)</b>	<b>44.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(150.620)	(65.838)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(37.620)</b>	<b>44.762</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udskudt skat		68.061	57.450
Tilgodehavende skat		2.240	1.491
<b>Tilgodehavender</b>		<b>70.301</b>	<b>58.941</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.973.787	2.159.922
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.973.787</b>	<b>2.159.922</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>278.958</b>	<b>252.403</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.323.046</b>	<b>2.471.266</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.323.046</b>	<b>2.471.266</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.069.046	2.219.666
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.307.046</b>	<b>2.455.266</b>
Anden gæld		16.000	16.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.323.046</b>	<b>2.471.266</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.219.666	110.600	2.455.266
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(150.620)	113.000	(37.620)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.069.046</b>	<b>113.000</b>	<b>2.307.046</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	0	64.997
Øvrige finansielle indtægter	19.601	11.532
	<b>19.601</b>	<b>76.529</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.406	1.415
Dagsværdireguleringer	43.579	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.231	1.067
	<b>50.216</b>	<b>2.482</b>
